
RW.VI.271.20.2021                                       Sędziejowice, 14.10.2021r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi  

  unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo  

  zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu  

  długoterminowego w wysokości 3 500 000,00 zł”  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania oraz zawarcia umowy, informuję, że wniesiono pytania dotyczące ww. 

postępowania.  

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane 

pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o aktualnych zobowiązaniach bilansowych                       

i pozabilansowych z tytułu kredytów, pożyczek, leasingu, poręczeń, wyemitowanych papierów 

wartościowych i innych zobowiązań zgodnie z poniższym wzorem: 

 

Zobowiązania bilansowe i pozabilansowe z tytułu kredytów, pożyczek, leasingu, poręczeń, 

wyemitowanych papierów wartościowych i innych 

kwota ogółem  

Nazwa 

instytucji 

finansującej 

Rodzaj 

zobowiązania 

Kwota                   

i waluta 

wg 

umowy 

Kwota 

pozostająca 

do spłaty 

na dzień 

30.09.2021 

Sposób 

spłaty                  

i wielkość 

raty 

Okres 

kredytowania 
Oprocentowanie 

Rodzaj 

zabezpieczenia 

        

        
Ogółem kwota pozostająca do spłaty:   

 

Odpowiedź:  Zamawiający przedstawia wykaz zobowiązań na dzień 30.09.2021r.: 

 

 

 

 

 



Nazwa instytucji 

finansującej 

Rodzaj 

zobowiązania 

Kwota               

i waluta wg 

umowy 

Kwota 

pozostająca do 

spłaty na dzień 

30.09.2020 r. 

Sposób spłaty                      

i wielkość raty 

Okres 

kredytowania/ 

Ostateczny 

termin spłaty 

Data zawarcia 

umowy 

Oprocentowanie 

Rodzaj 

zabezpieczenia 

Rejonowy Bank 

Spółdzielczy w Lututowie 

kredyt 

długoterminowy 

2.340.000,00 

PLN 
1.360.000,00 

rata 80.000,00  

na kwartał 

2017-2025/ 

30.11.2025 

07.12.2017 

WIBOR 1M + 

0,29% 

weksel własny 

in blanco wraz           

z deklaracją 

Rejonowy Bank 

Spółdzielczy w Lututowie 

kredyt 

długoterminowy 

700.000,00 

PLN 
425.000,00 

rata 25.000,00  

na kwartał 

2017-2025/ 

30.11.2025 

19.12.2017 

WIBOR 1M + 

0,29% 

weksel własny 

in blanco wraz           

z deklaracją 

Bank Spółdzielczy w 

Bełchatowie 

kredyt 

długoterminowy 

500.000,00 

PLN 
225.000,00 

rata 25.000,00  

na kwartał 

2018-2023/ 

31.12.2023 

30.11.2018 

WIBOR 1M + 

0,29% 

weksel własny 

in blanco wraz           

z deklaracją 

Ludowy Bank Spółdzielczy 

w Zduńskiej Woli 

kredyt 

długoterminowy 

3.000.000,00 

PLN 
2.775.000,00 

rata 25.000,00  

na miesiąc 

2020-2030/ 

31.12.2030 

01.12.2020 

WIBOR 1M + 

0,29% 

weksel własny 

in blanco wraz           

z deklaracją 

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi 

pożyczka 

długoterminowa 

216.482,00 

PLN 
13.530,13 

rata 13.530,13 

 na kwartał 

2017-2021/ 

31.10.2021 

07.06.2017 

1,50% 

weksel własny 

in blanco wraz           

z deklaracją 

Polkomtel, Orange 

sprzedaż telefonów 

komórkowych  na 

raty 

x 596,12 x x brak brak 

Ogółem kwota pozostająca do spłaty 4.799.126,25     

 

Pytanie 2 

Czy na umowie, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona Kontrasygnata Skarbnika? 

Odpowiedź: Na umowie, wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona Kontrasygnata Skarbnika. 

 

 



Pytanie 3 

Wykaz podmiotów powiązanych z Gminą Sędziejowice (nazwa podmiotu powiązanego, 

REGON, wartość nominalna w zł oraz procentowa) 

Odpowiedź: Podmioty powiązane organizacyjnie z Gminą Sędziejowice to: jednostki   

   budżetowe: 

 Gminna Jednostka Usług Komunalnych – REGON 731000764, 

 Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej – REGON 005274127, 

 Przedszkole w Dobrej – REGON 730934594, 

 Środowiskowy Dom Samopomocy – REGON 101101817, 

 Zespół Szkół w Marzeninie – REGON 731583725, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Sędziejowicach – REGON 

100016707  

oraz samorządowe instytucje kultury: 

 Gminna Biblioteka Publiczna – REGON 731636798,  

 Gminny Ośrodek Kultury – REGON 731636781. 

Pytanie 4 

Prosimy o informację, czy Gmina Sędziejowice posiada zaległe zobowiązania wobec ZUS                      

i US? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca                 

o tym, że w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do 

wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby w umowie kredytu zawarta została  

   klauzula mówiąca o tym, że w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie  

   poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka  

   bazowa WIBOR równa zero. 

 

Wójt Gminy Sędziejowice 

/-/ Dariusz Cieślak 


